para la misma invencion postulada a esta convocatoria, previa a su apertura.

7. DURACION Y FINANCIACION

EI termino de duracion del beneficio recibido oscilara entre seis (6) y diez (10) meses, una
vez suscrito el contrato entre el aliado tecnico y juridico y el beneficiario.

Se cuenta con novecientos sesenta millones de pesos m/cte ($960.000.000f para
cofinanciar los beneficiarios de esta convocatoria conforme 10 establecido en el objeto de
la misma.

6 Ver: http://www.wipo.intledocs/lexdocs/laws/es/can/can012es.pdf

EI monto maximo a cofinanciar por beneficiario, asf como la contra partida,